[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

"ЗАНЕВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ"
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30.01.2012 г.                                                                                                        №  08
 дер. Заневка
Об участии в конкурсе на

лучшую организацию работы

представительных органов

местного самоуправления
     На основании Постановления Законодательного Собрания Ленинградской области от 28 сентября 2011 года № 1005 «О проведении в 2011 году конкурса на лучшую организацию работы представительных органов местного самоуправления Ленинградской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Принять участие в конкурсе на лучшую организацию работы представительных органов местного самоуправления Ленинградской области.
     2. Предоставить материалы для участия в конкурсе до 17 февраля 2012 года в Законодательное Собрание Ленинградской области.
     3. Специалиста 2-й категории Столярову Ю. А. назначить ответственным за подготовку материалов для участия в конкурсе.
     4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возлагаю на себя.

Глава Администрации
                          А. В. Гердий
Рассылка:
1 экз. – дело

1 экз. – прокуратуру

1 экз. - исполнитель